ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« __08__ » ____08_____  2024 г.                                   г. Уссурийск                                           № __271с___

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

на основные конкурсные места по программам бакалавриата

 На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2024/2025 учебный год и

решения приёмной комиссии,  протокол № 3 от 07.08.2024 г.,  ПРИКАЗЫВАЮ:  зачислить с 1 сентября

2024 года обучающимися 1 курса Приморского государственного аграрно-технологического

университета на заочное обучение на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата – направления

подготовки:

36.03.02 Зоотехния

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1 121-660-650 25  189

2 155-938-115 94  178

3 145-908-820 89  159

4 173-622-639 72  150

5 155-938-297 14  147

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1 156-871-209 92  158

2 159-669-510 29  149

3 117-057-134 31  148

4 126-002-611 96  148

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 08.08.2024 14:39:41
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

35.03.01 Лесное дело

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1 045-013-622 07  238

2 152-759-698 08  227

3 045-013-943 21  226

4 037-682-054 70  225

5 156-996-308 29 4 206

6 139-755-434 03  193

7 173-843-036 77 10 187

8 158-787-201 20  178

9 172-492-157 75  178

35.03.06 Агроинженерия

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1 068-607-526 92  206

2 144-185-315 50 5 202

3 134-597-245 82 5 197

4 140-918-275 56 5 184

5 153-795-159 98  234

6 152-108-480 28  183

7 202-880-087 42 5 209

8 134-613-117 25 5 199

9 167-580-373 00 5 241

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1 165-740-624 79  151

2 163-577-585 05  176

3 149-630-512 73  155

4 162-505-352 41  153

5 123-327-667 38  243

6 068-504-287 78  210

35.03.04 Агрономия

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1 113-369-544 48  184

2 145-643-556 74 5 177

3 168-263-757 03  174

4 175-971-764 28  146

5 174-139-193 73  166

6 101-484-643 24  203

7 127-858-452 01  161

8 164-428-811 77  175

21.03.02 Землеустройство и кадастры

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1 126-212-770 26 5 204

2 154-279-906 92  183

3 096-969-862 70  191

4 136-848-208 88  202

5 168-681-397 25  195

6 116-049-004 18 10 190

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1 073-827-057 79 5 138

2 152-847-701 80  129

3 175-618-749 09  223

4 170-359-912 74  130

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1.  171-286-453 72 5 155

2.  164-465-511 76  154

3.  139-815-188 95  148

4.  120-904-624 20  174

5.  128-373-626 73 5 143

6.  161-994-081 95  158

44.03.01 Педагогическое образование

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1.  188-393-663 35 5 198

2.  153-490-279 67  186

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

профиль:

36.05.01  Ветеринария

№ СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Итого

баллов

1 159-459-847 34 5 221

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                               А.Э. Комин